LAUSEGGER im GLAS:

Geschmorte Kalbsbackerl mit Butterspatzle und gemischten Blattsalat

Hauptspeisen

Gekochter Tafelspitz

Rostkartoffel und Krensauce

Cordon Bleu mit Bauernpommes und gemischten Blattsalat

Gebackenes Schopfsteak mit Petersillkartoffel und gemischten Blattsalat

Kartner Nudelteller mit brauner Butter und gemischten Blattsalat

(Késnudel, Kartoffelnudel, Mozzarellanudel, Spinatnudel)

Mehlspeisen:
Nusstorte

Pfirsichtopfentorte
Apfelkuchen

€ 16,50

€ 14,50

€ 12,50

€ 11,50

€ 10,50



