## **LAUSEGGER im GLAS:**

Geschmorte Kalbsbackerl mit Butterspätzle und gemischten Blattsalat	€ 16,50
<u>Hauptspeisen</u>	
Gekochter Tafelspitz	
Röstkartoffel und Krensauce	€ 14,50
Cordon Bleu mit Bauernpommes und gemischten Blattsalat	€ 12,50
Gebackenes Schopfsteak mit Petersillkartoffel und gemischten Blattsalat	€ 11,50
Kärtner Nudelteller mit brauner Butter und gemischten Blattsalat	
(Käsnudel, Kartoffelnudel, Mozzarellanudel, Spinatnudel)	€ 10,50

## Mehlspeisen:

Nusstorte

Pfirsichtopfentorte

Apfelkuchen

